
入札結果一覧表 令和５年度         

発注状況    令和５年 10月 26日 入札執行 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000101 

令和５年度 町立北

中学校プールろ過機

改修工事 

納米里地内 

㈱フジモト長泉支店 

長泉町下土狩 938-1 

法人番号 1080101004445 

令和 5 年 11月 1 日 18,920,000 円 
令和 5 年 11月 2 日 

令和 6 年 3 月 18 日 
プールろ過機改修工事 １式 

令和 6 年 3 月 1 日 19,052,000 円 ― ろ過タンク内部吐水口取替工の追加 

2023000103 

令和５年度 町道

400 号線測量設計業

務委託 

下長窪地内 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和 5 年 11月 1 日 5,720,000 円 
令和 5 年 11月 2 日 

令和 6 年 3 月 22 日 

町道 400 号線 測量設計業務 

測量業務 1 式 

設計業務 1 式 

    

2023000104 

令和５年度 町道

122 号線・（都）高田

上土狩線交差部改良

工事 

下土狩地内 

㈱栄久建設長泉支店 

長泉町納米里 80-1フラッ

プ 101 

法人番号 4080101005374 

令和 5 年 11月 1 日 3,707,000 円 
令和 5 年 11月 2 日 

令和 6 年 2 月 29 日 

工事延長Ｌ＝16.4ｍ 

 擁壁工（プレキャスト擁壁Ｈ1700～

2000）Ｌ＝16.4ｍ 

 道路土工/附帯工/仮設工 １式 

令和 6 年 2 月 15 日 ― 
令和 5 年 11月 2 日 

令和 6 年 3 月 22 日 

資材の納入に遅れが出ているため、工期

延長 

第 13回 

令和５年 10月 26日 



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000105 

令和５年度 いずみ

の郷非常用照明・高

圧気中開閉器等更新

工事 

下土狩地内 

東部電設㈱ 

長泉町納米里 386-1 

法人番号 1080101005955 

令和 5 年 11月 1 日 4,268,000 円 
令和 5 年 11月 2 日 

令和 6 年 3 月 18 日 

・非常用照明更新 64 台 

・高圧気中開閉器、ケーブル更新 １式 

・高圧交流負荷開閉器更新 １式 

    

2023000106 

令和５年度 八幡神

社前交差点改良に伴

う用地測量業務委託 

下土狩地内 

㈱東日 

沼津市大岡 2240-16 

法人番号 8080101001262 

令和 5 年 11月 1 日 1,100,000 円 
令和 5 年 11月 2 日 

令和 6 年 3 月 22 日 

測量業務 一式 

登記業務 一式 

    



 

入札番号 件  名 
履行 

箇所 

契約者 

住 所 

当初契約日 当初契約額 当初履行期間 工事概要 

変更契約日 変更契約額 変更後履行期間 変更理由・変更概要 

2023000107 

令和５年度 町道駿

河平南一色線舗装工

事 

南一色地内 

丸勇建設㈱ 

長泉町下土狩 398-11 

法人番号 1080101006251 

令和 5 年 11月 1 日 29,975,000 円 
令和 5 年 11月 2 日 

令和 6 年 3 月 15 日 

工事延長 L=93.8ｍ＋100ｍ 

 舗装工①(5+5+10) 

  表層：密粒度ギャップアスコン

(13)t= 5cm  

  基層：再生粗粒度アスコン(29)t=5cm 

  上層路盤：瀝青安定処理材 t=10cm 

 

舗装工②(5+5+10) 

 表層：再生密粒度アスコン(20)t= 5cm 

 基層：クラック抑制型密粒度アスコン

(13)t= 5cm 

 上層路盤：瀝青安定処理材 t=10cm 

    

 


